
	

	
    


     
    
	

			

			
				
					
						
							ŽIVĚ
							Učení slovíček pomocí příběhů aneb Jak se naučit 100 slovíček za hodinu
						

						
							ve čtvrtek 18. března 2021 od 18:00 do 19:00 hodin
							·
							živý online webinář s Jakubem Pokem
						

					

					
						Více informací
					

				

				
					
						
							ŽIVĚ
							Učení slovíček pomocí příběhů aneb Jak se naučit 100 slovíček za hodinu
						

						
							živý online webinář s Jakubem Pokem
						

						
							ve čtvrtek 18. března 2021 od 18:00 do 19:00 hodin
						

					

					
						Více informací
					

				

				
			







			

	       		
					
						
							
								
									 
										
											[image: 2000 SLOVÍČEK]
											[image: 2000 SLOVÍČEK]
										
									
								

							

							
								
									Přihlásit se
								

								
							

						

					

				

        
				

					

						 
							
								
									
										
											 Božská cena – prodlouženo pouze do 28.12.
										

										
											1950,-
											1170,-
										

										
				                        	
				                        		-40%
				                        	

				                        

			                        

								

								
							

							
								
									
										
											BOŽSKÁ CENA – prodlouženo pouze do 28.12.
										

									

									
										1950,-
										1170,-
										
				                        	
				                        		-40%
				                        	

				                        

									

								

								
							

						


						 
							
								
									
										 Dobrá paměť na slovíčka jako dárek k Vánocům! 
									

									
										Ohromte letos své blízké originálním a smysluplným dárkem
										
										Darujte 2000 SLOVÍČEK
									

								

							

							
								
									
										
											
											
										

										
											Dobrá paměť na slovíčka jako dárek k Vánocům
										

										
											
											
										

									

									
										Ohromte letos své blízké originálním a smysluplným dárkem!
									

									
										Darujte 2000 SLOVÍČEK										
									

								

							

						
								
						
						
							
								
									
										ŽIVĚ
										úterý 9. listopadu 2021, 18:00 – 19:00
									

									
										Zveme Vás na živý online webinář pro učitele s Jakubem Pokem
									
 
								

							

						
								

						
							

								Zrychlené učení slovíček

								
								
									Pomocí paměťové techniky, která funguje přesně tak, jak funguje náš mozek
									[image: ]
								


								
									Pomocí paměťové techniky, která funguje přesně tak, jak funguje náš mozek
									[image: ]
								


								
									Pomocí paměťové techniky, která funguje přesně tak, jak funguje náš mozek
								


								
									
										
									

								

								
								
									
										
											
											[image: ]
										

										
											
												Znáte z knihy:
											

											
												
													[image: ]
												
											

											
										

									

								

							


							
								[image: ]
								[image: ]
								[image: ]
								
									Vyzkoušet zdarma
								
							


						

					


				


				
					
						
							
								
									
										
											 Aplikace se mi moc líbí, je návyková, nenechá člověka lenošit, stálá touha naučit se novým slovíčkum a zjisteni při opakování kolik si nových slovíček stále pamatuji je bomba. Všem doporučuji.
										
									
								

							

						

						
							
								
									
										[image: ]
										[image: ]
									
								

								
									
									
									
									
									
									
									·
									

									
									430 hodnocení
	
									·
									

	
									10 000+ stažení
								

							

							
								
									
										[image: ]
										[image: ]
									
								

								
									
									
									
									
									
	
									·
									

	
									344 hodnocení
	
									·
									

	
									10 000+ stažení
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					Naučte se slovíčka s nejznámějším trenérem paměti v České republice

					
					
						
							Znáte z knihy:

							
								[image: ]
							
						

						
							
								Autorem aplikace 2000 SLOVÍČEK je Jakub Pok, zakladatel a lektor 
								Školy paměti a nejznámější trenér paměti v České republice. Paměťovými technikami se zabývá již více než 25 let. Od roku 2010 
								předal své zkušenosti tisícům účastníkům kurzů a firemních školení ve Škole paměti. Je autorem bestselleru 
								Jak se naučit 100 slovíček za hodinu, 
								který vydalo nakladatelství Grada. 
							

							
								[image: ]
								[image: ]
								[image: ]
								[image: ]
								[image: ]
								[image: ]
							

							
								
									
										[image: ]
									

									
										[image: ]
									

									
										[image: ]
									

								

								
									
										[image: ]
									

									
										[image: ]
									

									
										[image: ]
									

								

							

						

					


				

			

				
				





























					
					
						
							
								

								
									DLAŇ - PALM [palm]
									
										palm
										
										(anglicky)
									
								

								

								
									Představte si žebráka, který k vám natahuje svou nastavenou DLAŇ, 
									a najednou mu z ní vyroste obrovská PALMa.
								

							

						

						
							[image: DLAŇ = anglicky PALM]
						

						
							[image: DLAŇ = anglicky PALM]
						

					


					
						
							
								Možná se ptáte: 
„To si budu muset pro 2000 slovíček zapamatovat 2000 takových šílených příběhů?“
								
							

							
								Nebojte, nebudete. Příběhy po čase z paměti odchází a zůstávají pouze slovíčka.
							

						

					




					Moderní nástroj na efektivní učení slovíček

					
						
							
								V aplikaci se slovíčka učíte pomocí vědecky ověřené paměťové techniky, díky které je učení slovíček zábavné, efektivní a časově nenáročné.
							

						

					

					
					
						
							[image: ]
						

					

					
					
						
							 Paměťová technika
							
Slovíčka v aplikaci se učíte pomocí vědecky ověřené paměťové techniky, která funguje přesně tak, jak funguje náš mozek. Každé slovíčko se učíte pomocí příběhu, který vám pomůže s jeho uložením do paměti.

						

						
							 Tisíce slovíček a příběhů
	
							Aplikace obsahuje tisíce slovíček z angličtiny, němčiny a španělštiny a neustále přidáváme další. U každého slovíčka je ukázková věta s jeho konkrétním použitím. 

						

					

					
						
							 Chytré opakování
							
Aplikace obsahuje unikátní algoritmus pro chytré opakování, který hlídá a plánuje opakování naučených slovíček tak, že slovíčka zůstávají v paměti navždy.

						

						
							 Na počítači i mobilu
							
Aplikaci můžete používat na jakémkoliv zařízení. Funguje na počítači, notebooku, tabletu i mobilním telefonu.

						

					

					
						
							 Mnoho způsobů učení
							
Slovíčka v aplikaci je možné se učit podle témat, vybraných jazykových učebnic nebo si vytvořit vlastní lekce. 

						

						
							 Přehrávání výslovnosti
							
Aplikace umí přehrát každé slovíčko a každou ukázkovou větu hlasem rodilého mluvčího.

						

					


					
					
						
							 Paměťová technika
							
Slovíčka v aplikaci se učíte pomocí vědecky ověřené paměťové techniky, která funguje přesně tak, jak funguje náš mozek. Každé slovíčko se učíte pomocí příběhu, který vám pomůže s jeho uložením do paměti.

						

						
							 Tisíce slovíček a příběhů
	
							Aplikace obsahuje tisíce slovíček z angličtiny, němčiny a španělštiny a neustále přidáváme další. U každého slovíčka je ukázková věta s jeho konkrétním použitím. 

						

						
							 Chytré opakování
							
Aplikace obsahuje unikátní algoritmus pro chytré opakování, který hlídá a plánuje opakování naučených slovíček tak, že slovíčka zůstávají v paměti navždy.

						

					

					
						
							 Přehrávání výslovnosti
							
Aplikace umí přehrát každé slovíčko a každou ukázkovou větu hlasem rodilého mluvčího.

						

						
							 Mnoho způsobů učení
							
Slovíčka v aplikaci je možné se učit podle témat, vybraných jazykových učebnic nebo si vytvořit vlastní lekce. 

						

						
							 Na počítači i mobilu
							
Aplikaci můžete používat na jakémkoliv zařízení. Funguje na počítači, notebooku, tabletu i mobilním telefonu.

						

					


					
						
							Vyzkoušet zdarma
						
						
							[image: ]
						

					
							

				

			


			
			
			
				
					
						
							NOVINKA
							Aplikace 2000 SLOVÍČEK pro školy
						

						
							1 MĚSÍC ZDARMA pro neomezený počet tříd a studentů
						

					

					
						Více informací
					

				

				
					
						
							NOVINKA
							2000 SLOVÍČEK pro školy
						

						
							1 MĚSÍC ZDARMA pro neomezený počet tříd a studentů. Více informací
						

						
					

				

				
			

			
			
				

					
						
							
								[image: Svět úspěšných]
							
							
								www.svetuspesnych.cz
							
						

						
							
								Já si tuto aplikaci na jazyky velice oblíbila a pouze mě mrzí, že neexistovala dříve, mohla mi ušetřit mnoho času a nervů s učením. Z vlastní zkušenosti mohu říci, že s ní je učení se slovíček nejenom efektivní, ale i zábavné!
							

							
								— Adriana Řeháčková
							

						

					

				
					

					
					Konec biflování, i učení slovíček může být zábava!

									
					
						
							
								
									Chtěla bych touto cestou mockrát poděkovat, je to fantastické. Opravdu to s těmi obrázky funguje. Jen vidím nachlazení a už je tam 
									stevardka a dává chilli. Držím Vám palce, ať Vás stále něco napadá!
			                        
								

								
									– Dagmar B.
								

								

							


							
								
									Dobrý den, přátelé. Velké díky, skvělá práce. S takovou chutí jsem se ještě nikdy neučila! Držím Vám i sobě palce.
									
								

								
									– Hanka H.
								

								

							

						

						
							
								
									Vaše aplikace se mi moc líbí. Smířila jsem se s tím, že mi angličtina prostě nejde. Pravda je, že jsem k vaší aplikaci přistupovala s určitou nedůvěrou. A musím říct, že jsem nadšená. Je to snad poprvé co si slovíčka pamatuji bez biflování.
									
								

								
									– Šárka K.
								

								

							


							
								
									Dobrý den, s aplikací jsem navýsost spokojený a nikdy bych neřekl, že by mě učení mohlo tak bavit.
									
								

								
									– Martin Š.
								

								

							

						

						
							
								
									S učením anglických slovíček začínám až nyní ve svých 56 letech a velmi mne to s Vámi baví, resp. stávám se závislou na Vaší aplikaci :-) Věřím proto, že vytrvám.
									
								

								
									– Jana H.
								

								

							


							
								
									Jsem ráda, že jsem mohla poznat Vaši originální metodu. Myslím, že je velmi dobrá pro lidi, kteří si myslí, že "jazyky jim nejdou" a mohou zpočátku výuky toto "své" přesvědčení odbourat, což je pro další učení klíčové!
									
								

								
									– Martina F.
								

								

							

						
					
					

					
					
						Více hodnocení od uživatelů 
					

					
					
						
							
								
									No musím konstatovat, že to nemá chybu. Výborná práce, naprosto dokonalý způsob opakování!
									
								

								
									– Jana Š.
								

								

							


							
								
									Dobrý den, děkuji za možnost učit se prostřednictvím Vašeho dobře vymyšleného programu. Báječně se mi s ním pracuje a rozhodně nemám chuť "to vzdát".
									
								

								
									– Jaroslava J.
								

								

							

							
							
								
									Na chybu jsem nenarazila, učení jde zatím dobře. Stále jsem v údivu, že to funguje. Moc děkuji.
									
								

								
									– Alena Š.
								

								

							

						

						

							
								
									Vaše aplikace se mi VELMI líbí. Zkoušela jsem různé výukové programy, ale s Vaším jsem maximálně spokojená. Tuto techniku výuky znám a osobně ji považuji za jednu z nejefektivnějších. Já sama jsem učitelka angličtiny a snažím se doporučovat svým studentům to, co pro ně považuji za vhodné. A do této své "databáze" :-) jsem zařadila i Vaši aplikaci. Přeji Vám hodně úspěchů v další práci!
									
								

								
									– Simone
								

								

							


							
								
									Děkuji za nápad 2000 SLOVÍČEK. Jsem začátečník, tak mám vše nové a některé vaše hlášky jsou úžasné.
									
								

								
									– Jiřina S.
								

								

							


						

						
							
								
									Super, perfekt, super. Mám odzkoušeny zkušební lekce a jsem velice nadšená. A opravdu si ta slovíčka pamatuji. Po 10 letech drilu, kdy jsem druhý den zapomněla vše. Díky. Funguje to. Super super super.
									
								

								
									– Marcela U.
								

								

							

							
								
									Většina příběhů je velmi vtipná, některé jsou tak srandovní, že se svíjím smíchy. Učení slovíček mi jde moc dobře, a to už mi stáří klepe na dveře - 65 let. Mám štěstí, že jsem na vás narazil a že jsem se přihlásil. Děkuji za váš kurz.
									
								

								
									– Zdeněk M.
								

								

							


						
					
					

					
					
						Méně hodnocení od uživatelů 
					

					

					
						 Více referencí v Google Play
						 Více referencí v AppStore
					

					
					
						
							
								Zobrazit další reference uživatelů
							
						

					

					
				

			
	


			
				
					
						
							
								[image: Benjamin Franklin]
							

					
							
								
									[image: Benjamin Franklin]
								

								
									
										Investice do vědění nesou nejvyšší úrok.

									

									
										– Benjamin Franklin
									

								

							

						

					


					
						
							
								Získejte přístup ke všem jazykům, které v aplikaci jsou (angličtina, němčina a španělština) a také ke všem dalším
								jazykům a slovíčkům, které přidáme v budoucnu. Aplikaci můžete zároveň používat na počítači, mobilu i tabletu, počet zařízení
								není jinak omezen.
							


							

		
			
				
					
              			124 Kč
					
                    
                    
                    	/ měsíc 
					
				

				
					Platba 1x ročně 1490 Kč
                    
                       	·
                       	Cena je včetně DPH
					
				

			

			
		


    


							
								
									KOUPIT
								
								
									– a nebo můžete –
								

								
									Vyzkoušet zdarma
								
								
									[image: ]
								

							

			            

			        

			        
			        
						
							[image: 30 denní garance vrácení peněz]
						

						
							
								100% garance vrácení peněz do 30 dnů
							

							
								Spokojenost našich uživatelů je pro nás na prvním místě. Proto pokud nebudete s aplikací spokojeni, stačí nám do 30 dnů od zakoupení napsat
								a bez dalších otázek Vám vrátíme všechny peníze.
							

						

					


					
					
						

						
							
								
									[image: Darujte originální dárek k Vánocům!]
									
								

								
									
										Dobrá paměť na slovíčka jako dárek k Vánocům!
									

									
										Ohromte letos své blízké originálním a smysluplným dárkem
									

								

								
									ZJISTIT VÍCE
								
							

						



						
							
								
									[image: Originální dárek k Vánocům!]
									
										
											Vánoce se blíží, darujte originální dárek!
										

										
											Zaručeně překvapíte a ohromíte všechny své blízké. Dárkový poukaz dostanete
											e-mailem ihned po zaplacení. Dárek tak máte vyřešený okamžitě a bez stresu. 
										

									

									

										ZJISTIT VÍCE
									
								

							

						

					

				

			
										

			
				
					Kdo je autorem projektu?

					
					
			            
			                [image: Jakub pok - nejznámější trenér paměti v ČR]
			            

			            
			                
			                    Nejznámější český trenér paměti, lektor a zakladatel Školy paměti Jakub Pok. 
			                    Tréninkem paměti se zabývá již více než 25 let. Je schopen si zapamatovat 52 kanastových karet v přesném pořadí 
			                    za méně než 2 minuty nebo 25 telefonních čísel do 5 minut. Účastníci kurzů a školení jeho projev často označují 
			                    jako strhující, zábavný a velmi poučný. 
			                

			                
			                    Pravidelně publikuje články o trénování paměti a s možnostmi, jak efektivně trénovat svou paměť, seznamuje veřejnost 
			                    v České republice i na Slovensku. Byl také hostem v televizních pořadech 
			                    Show Jana Krause, 
			                    Zázraky přírody, 
			                    Nejchytřejší Čech, 
			                    Gejzír, 
			                    Sama doma 
			                    nebo v rozhlasových pořadech, jako je například Host Radiožurnálu.
			                

			            

			        

	
					
						
							
								
									
										
											[image: Jakub Pok v Show Jana Krause]
										

										
											
												Show Jana Krause

												TV Prima
											

											Podívejte se, jak si Jan Kraus asocioval chleba s
												palcem u nohy a pomocí techniky Školy paměti si zapamatoval
												celý nákupní seznam.

										

									

									
								

	
							

						

						
							
	
								
									
										
											[image: Jakub Pok v pořadu Nejchytřejší čech]
										

										
											Nejchytřejší čech

											Česká televize

											Zapamatuje si trenér paměti Jakub Pok balíček 52 karet v přesném pořadí? Podívejte se na krátké video z pořadu České televize Nejchytřejší Čech z 26. dubna 2014.

										

									

									
								

	
							

						

						
							
	
								
									
										
											[image: Jakub Pok v pořadu Studio 6]
										

										
											Studio 6

											Česká televize

											Jak trénovat paměť radí ve Studiu 6 na ČT lektor Školy paměti Jakub Pok. Uloží si do paměti celé číslo PÍ? S pomocí paměťových technik snadno!

										

									

									
								

	
							

						

						
							
		
								
									
										
											[image: Jakub Pok v pořadu Zázraky přírody]
										

										
											Zázraky přírody

											Česká televize

											Je možné si uložit 108 náhodně zvolených binárních čísel? Podívejte se, jak to šlo lektorovi Školy paměti v pořadu Zázraky přírody odvysílaném v sobotu 1. února 2014 na ČT1.

										

									

									
								
 
						
							

						

						
							
							
								
									
										
											[image: Jakub Pok v CNN Prima News]
										

										
											CNN Prima News

											CNN Prima News

											Člověk může být i v důchodu v perfektní kondici, klíčová věc pro dobrou paměť je fyzická činnost a paměť používat, řekl v pořadu Nový den na CNN Prima NEWS zakladatel Školy paměti Jakub Pok.

										

									

									
								
 
						
							

						

						
							
							
								
									
										
											[image: Jakub Pok v pořadu Dobré ráno]
										

										
											Dobré ráno

											Česká televize

											Celé ráno se na České televizi v pořadu Dobré ráno snídalo s Jakubem Pokem a trénováním paměti.

										

									

									
								
 
						
							

						

						
							
		
								
									
										
											[image: Jakub Pok v pořadu Víkend]
										

										
											Magazín Víkend

											TV Nova

											Jak se učit slovíčka? Nebo třeba prezentaci a seznam úkolů? Představy bizardních obrazů se lépe pamatují, na tom jsou postaveny paměťové techniky. Přesvědčí se o tom na vlastní kůži i moderátorka TV Nova.

										

									

									
								
 
						
							

						

						
							
							
								
									
										
											[image: Jakub Pok v pořadu Gejzír]
										

										
											Gejzír

											Česká televize

											Ze života našeho trenéra paměti Jakuba Poka - zajímá vás, jak trénuje techniku na zapamatování obličejů v kavárnách, jaké jsou jeho rekordy a co rád dělá ve volném čase?

										

									

									
								
 
						
							

						

						
							
							
								
									
										
											[image: Jakub Pok na DVTV]
										

										
											DVTV

											DVTV

											Lidé se neumějí koncentrovat, pořád je od učení něco odvádí, často se omezují sami, říká lektor Školy paměti Jakub Pok v rozhovoru pro DVTV.

										

									

									
								
 
						
							

						
						
					

					
					
						
							Více informací se dozvíte na webu Školy paměti
						

					


				

			


			
				
					
						
							DOBRÁ PAMĚŤ - ZÁKLAD ÚSPĚCHU
						

						
							
								
			                        
			                             
			                            Jsme tím, co si pamatujeme. Bez paměti mizíme, přestáváme existovat,
			                                naše minulost je vymazána. A přece věnujeme paměti jen málo pozornosti, 
			                                kromě případů kdy nás opustí. Děláme strašně málo k jejímu procvičení, 
			                                živení, posilování a ochraně.
			                        

			                        Mark Twain
			                    

		                    

	                    

						
							
								
									2000 SLOVÍČEK
								

								

								
									Jak zlepšit paměť na slovíčka?
								

								
									Naučte se 100 slovíček za hodinu!
								

								
									Jak se naučit anglická slovíčka
								

								
									Jak se naučit německá slovíčka
								

								
									Jak se naučit španělská slovíčka
								

								
									Jakub Pok a Škola paměti
								

								
									Koupit jako dárek
								

								
									Vyzkoušejte zdarma!
								

							

							
								
									ŠKOLA PAMĚTI
								

								

								
									Jak trénovat paměť
								

								
									Jak zlepšovat paměť
								

								
									Paměťové techniky
								

								
									O lektorovi
								

								
									Reference
								

								
									Základní kurz
								

								
									Produkty
								

								
									Koupit jako dárek
								

								
									Firemní školení
								

								
									Teambuilding
								

								
									Tajemství dobré paměti - E-BOOK ZDARMA
								

							

							
								
									TrénujPaměť.cz
								

								

								
									Jak si zapamatovat 100 anglických slovíček za hodinu
								

								
									Jak si zapamatovat 100 německých slovíček za hodinu
								

								
									Jak si zapamatovat 100 španělských slovíček za hodinu
								

								
									Průvodce paměťovými technikami
								

								
									Proč zapomínáme?
								

								
									21 dní po Základním kurzu
								

								
									Jakub Pok a Škola paměti
								

								
									Vyzkoušejte zdarma!
								

							

						

						
						
							
								
									Naše články o paměťových technikách
								

								

							

						
                
						
							
								
									Jak se pomocí paměťových technik naučit 100 slovíček za hodinu?
								

								
									Němčina v příbězích je tu!
								

		     					
									Co děláme při učení jazyků špatně - 5 tipů, jak to změnit
								

								
									Jak si přestat plést římské číslice
								

								
									Kdo na mě FLUsnul CHŘIPKU aneb konverzujeme o zdraví anglicky!
								

							

							
								
									Když pekař je Kuchař a kuchař je Kantor - Díl I.
								

								
									Paměťové techniky v praxi - hlavní města
								

								
									Paměťový oříšek jménem čínská medicína
								

								
									Zapomeňte na Alzheimera! 5 základních pravidel
								

								
									Síla vizualizace aneb jak může Harry Potter zlepšit vaši představivost?!
								

							

							
								
									Sypte z rukávu letopočty, paragrafy a čísla jako profík
								

								
									Učení nemusí být mučení aneb jak správně opakovat
									
								

								
									Jak jsem se naučil španělsky za 5 měsíců
								

								
									Jak se učit aneb víte, jaký jste učební typ?
								

								
									Meditace odbourá stres a zlepší soustředění
								

		                	

		                

					

				

			

								
			
				
	                
	                    
	                        Copyright © 2019
	                        2000 SLOVÍČEK
	                        |
	                        
	                        	info@2000slovicek.cz
	                       	
	                    

	                

	                
	                    Aplikaci s  vytvořil Jakub Vančišin
	                

	            

			

			
			
        
        
		  
		    
		      
		        ×
		        Další reference uživatelů aplikace 2000 SLOVÍČEK

		      

		      
		      	
		        	Chtěla bych touto cestou mockrát poděkovat, je to fantastické. Opravdu to s těmi obrázky funguje. Jen vidím nachlazení a už je tam stevardka a dává chilli. Držím Vám palce, ať vás stále něco napadá.
	        	

	        	
	        		Dagmar B.
	        	

	        	

	        	
	        		
	        			Velké DÍKY, je to super. Škoda, že nemám více času, ale všechno je tak, jak má být. S touhle pomocí si ráda slovíčka zopakuji s úsměvem. 
        			
       			

	        	
	        		Marta Anna P.
	        	

	        	

	        	
	        		
	        			Jakubovia moji zlatí, to, čo ste si vymysleli? To je nejaká negatívna inšpirácia, práve som zdolala kapitolu Zprávy 1, dala mi zabrať. S tým sa nedá prestať, to je ako so slanými burákmi. Ja asi vážne nemám čo robiť. Ako povedala H.Pawlovská: Deti v sirotinci, rodičia v starobinci, pes v útulku... a ja pri počítači.
        			
       			

	        	
	        		Viera W.
	        	

	        	

	        	
	        		
	        			Chci Vám všem vyjádřit svůj obdiv a podporu. Tím, že jste to dokázali, jste mi (a jistě nejenom mně) udělali velikou radost - ten pocit, že jde udělat něco smysluplného za veřejné podpory je velmi povznášející. Má to hlubší význam, nejde tady jenom o ta slovíčka. Myslím, že Vaše aplikace má veliký potenciál a dobře rozumím tomu, že kdekdo z nás by si lehce vymyslel, že by se mu tam hodilo ještě to nebo ono. Tak to už chodí. Když někdo přijde s něčím opravdu užitečným a smysluplným, hned se najde dost těch, kteří by to rádi nějak "vylepšili". Já jsem se právě k těmto chytrákům zařadil a plně Vám důvěřuji v tom, že celkovou koncepci udržíte v optimální formě a úrovni a ustojíte různé návrhy, které se na Vás valí ze všech stran. Ty (nestoudné) návrhy jsou hlavně důkazem toho, že aplikace se povedla a lidé k ní mají důvěru. Ať z toho máte jenom radost Vám všem přeje Michal B.
        			
       			

	        	
	        		Michal B.
	        	

	        	

	        	
	        		
	        			Na chybu jsem nenarazila, učení jde zatím dobře. Stále jsem v údivu, že to funguje. Moc děkuji.
        			
       			

	        	
	        		Alena Š.
	        	

	        	

	        	
	        		
	        			Děkuji za nápad 2000 SLOVÍČEK. Jsem začátečník, tak mám vše nové a některé vaše hlášky jsou úžasné. Dobře se slovíčka pamatují, spíš je problém se psaním. 
        			
       			

	        	
	        		Jiřina S.
	        	

	        	

	        	
	        		
	        			No, musím konstatovat, že to nemá chybu. Výborná práce, naprosto dokonalý způsob opakování.
        			
       			

	        	
	        		Jana Š.
	        	

	        	

	        	
	        		
	        			Dobrý den, přátelé. Velké díky, skvělá práce. S takovou chutí jsem se ještě nikdy neučila. Držím Vám i sobě palce. Děkuji.
        			
       			

	        	
	        		Hanka H.
	        	

	        	

	        	
	        		
	        			Dobrý den, Vaše aplikace je skvělá, slovíčka se učí mnohem jednodušeji nežli běžnou metodou a hlavně jich mnohem více zůstane v dlouhodobé paměti.  
        			
       			

	        	
	        		Michal Š.
	        	

	        	

	        	
	        		
	        			Dobrý den, děkuji za možnost učit se prostřednictvím Vašeho dobře vymyšleného programu. Báječně se mi s ním pracuje a rozhodně nemám chuť „to vzdát“.
        			
       			

	        	
	        		Jarka J.
	        	

	        	

	        	
	        		
	        			Dobrý den, s aplikací jsem navýsost spokojený a nikdy bych neřekl, že by mě učení mohlo tak bavit. Děkuji.
        			
       			

	        	
	        		Martin Š.
	        	

	        	

	        	
	        		
	        			Vaše metoda se mi VELMI líbí. Zkoušela jsem různé výukové programy, ale s Vaším jsem maximálně spokojená. Tuto techniku výuky znám a osobně ji považuji za jednu z nejefektivnějších. Já sama jsem učitelka angličtiny a snažím se doporučovat svým studentům to, co pro ně považuji za vhodné. A do této své "databáze" :-) jsem zařadila i Vaši aplikaci. Myslím, že i cena za program je přijatelná. Přeji Vám hodně úspěchů v další práci!
        			
       			

	        	
	        		Simone
	        	

	        	

	        	
	        		
	        			Většina příběhů je velmi vtipná, některé jsou tak srandovní, že se svíjím smíchy. Učení slovíček mi jde moc dobře, a to už mi stáří klepe na dveře - 65 let. Mám štěstí, že jsem na vás narazil a že jsem se přihlásil. Děkuji za váš kurz.
        			
       			

	        	
	        		Zdeněk M.
	        	

	        	

	        	
	        		
	        			Super, perfekt, super. Mám odzkoušeny zkušební lekce a jsem velice nadšená. A opravdu si ta slovíčka pamatuji. Po 10 letech drilu, kdy jsem druhý den zapomněla vše. Díky. Funguje to. Super super super.
        			
       			

	        	
	        		Marcela U.
	        	

	        	

	        	
	        		
	        			Dobrý den, Vaše aplikace se mi opravdu líbí a věřím, že mi bude skvělým přínosem. Děkuji, jsem rád, že jsem vás drobně podpořil, odvádíte skvělou práci.
        			
       			

	        	
	        		Ondřej F.
	        	

	        	

	        	
	        		
	        			S učením anglických slovíček začínám až nyní ve svých 56 letech a velmi mne to s Vámi baví, resp. stávám se závislou na Vaší aplikaci :-)  věřím proto, že vytrvám. Děkuji.
        			
       			

	        	
	        		Jana H.
	        	

	        	

	        	
	        		
	        			Vaše aplikace se mi moc líbí. Jsem v angličtině chronickou začátečnicí. Ne z toho důvodu, že bych se nadchla a pak učení vzdala. Do výuky jsem vložila ne málo peněz, ale hlavně energie, metod /slovíčka na lístečcích rozvěšená po celém domě/ prostě smířila jsem se s tím, že angličtina prostě nejde. Hodně let jsem dělala němčinu, takže mě to mate. Vaši metodu mi poradila kamarádka mojí dcery. Pravda je, že jsem k vaší aplikaci přistupovala s určitou nedůvěrou. A musím říct, že jsem nadšená. Je to snad poprvé co si slovíčka pamatuji bez biflování.
        			
       			

	        	
	        		Šárka K.
	        	

	        	

	        	
	        		
	        			Aplikace se mi líbí a prozatím mám pořád úsměv na rtech, už pro ty samotné příběhy, na které se těším. Teď si právě u kávy několik slovíček opakuji.
        			
       			

	        	
	        		Zuzana M.
	        	

	        	

	        	
	        		
	        			Dobrý den, již delší dobu si trénuji paměť na online portálu. A řekl bych, že výsledky jsou skvělé. Když člověk pochopí, jak to funguje. Lze aplikovat kdekoliv. Hodně si trénuji čísla Master systém a teď jsem začal se slovíčky, jelikož se mi obojí hodí v práci. A co se týče vaší aplikace, to je taky paráda. Sám si teď tvořím pomocí metody klíč. slova příběhy nebo krátké spojení. Ohledně množství slovíček, která si lze touto metodou zapamatovat, přesně nevím, já jich denně mnoho "nedávám" tak do 10 slovíček, ale 30 slovíček, která jsem neznal, se denně dá, s ohledem na čas, který tomu mohu dát, jelikož mám dva malé synky. A ti většinou pro mé učení nemají pochopení. Shrnutí: Dnes jsem si schopen zapamatovat téměř cokoliv a zafixovat na delší dobu. Se jmény a tvářemi je to horší, ale co mi jde, jsou čísla, díky vám. Slovíčka dle vaší metody si pamatuji bez problémů, současně klidně i v němčině. Zatím jich není mnoho cca 150 výrazů, ale pomalu to jde. Úplný závěr: Funguje to skvěle, jen člověk musí chtít... Děkuji.
        			
       			

	        	
	        		Cyril S.
	        	

	        	

	        	
	        		
	        			Aplikace je skvělá, moc se mi líbí. Líbí se mi položení každé lekce do místa na mapě. Vaše technika učení slovíček je vynikající a je pravda, že vymýšlení příběhu není úplně snadné, proto vaši aplikaci nesmírně oceňuji. Děkuji
        			
       			

	        	
	        		Lukáš L.
	        	

	        	

	        	
	        		
	        			Jsem ráda, že jsem mohla poznat Vaši originální metodu. Myslím, že je velmi dobrá pro lidi, kteří si myslí, že "jazyky jim nejdou" a mohou zpočátku výuky toto "své" přesvědčení odbourat, což je pro další učení klíčové!!!!! Přeji hodně úspěchů a krásné dny, s pozdravem 
        			
       			

	        	
	        		Martina F.
	        	

	        	

	        	
	        		
	        			Vaše aplikace je výborná a nepochybuji o její účinnosti. V minulosti jsem již vyzkoušel několik aplikací na učení a vždy mi byly přínosem (Anki, Cram, Duolingo i klasickou papírovou formu kartiček). Vy jste to však dotáhl k dokonalosti - skvělá práce. Metodu tvorby vlastních slovíček ve větách pro lepší zapamatování jsem zkoušel taktéž v Anki, ovšem nebylo to tak sofistikované jako ve Vašem případě. Tudíž je pochopitelné, že vaše úsilí musí být finančně kompenzováno, byť se cena zdá být vysoká. Přeji mnoho úspěchů s dalším vývojem aplikace.
        			
       			

	        	
	        		 Martin Č.
	        	

		      

		      
		        OK
		      

		    

		  

		

        
    

			
			

		    
		    
		     
					
			
        


				
	    

		
	